МУЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

I5IIISIIАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул. Воровского, 11

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУЕ [АЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

453850, Малэуез к., Воровский урамы, 11

13111511

Тел.: +7(34764)-3-14-42, факс: +7(34764)-3-04-32, e-mail: adm54@bashkortostan.ru, сайт: https://meieuz.bashkortostan.ru
ОКПО 01688725 ОГРН 1050203026170 ИНН 0263011235 КПП 026301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в постановление главы
Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан
от 08 августа 2007 года № 1926 «О стандарте
организации оплаты труда работников органов
местного самоуправления муниципального
района Мелеузовский район Республики оа. аз
Башкортостан»

И. о. главы Администрации g
0 н
й 1
Йп.

В целях упорядочения оплаты труда работников органов местного
самоуправления муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан, в которых осуществляется муниципальная служба и в
соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 9
июня 2007 г. N155 (в ред. от 01.07.2021г.) «О нормативах формирования
расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных
образований Республики Башкортостан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в «Стандарт организации оплаты труда работников
органов, в которых осуществляется муниципальная служба муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан» утвержденный
постановлением главы Администрации муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан от 08 августа 2007 года № 1926 «О стандарте
организации оплаты труда работников органов местного самоуправления
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан» (в
ред. от 22.12.2021 №1540) в пункте 8 слова «50 процентов должностного оклада
(тарифной ставки) по основной работе» заменить на слова «50 процентов
месячной оплаты труда по основной работе».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации - начальника финансового управления
Г-Н- Гончаренко.

Г.Н. Гончаренко.

1900
Р'Х ' ' г;

огс|

mailto:adm54@bashkortostan.ru
https://meieuz.bashkortostan.ru